OFÍCIO VEREADOR n° 468/2016
São Roque, 23 de março de 2016.
Prezado (a) Senhor (a),

Venho por meio deste cumprimentá-lo (a) e solicitar a Vossa Senhoria que a Polícia Ambiental averigue suposta prática de crime ambiental em aterro que está sendo feito em frente à EMEI localizada na Rua das Açucenas nº 193, Vila Amaral, em São Roque-SP.
Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado por munícipes que informaram que estão sendo aterradas nascentes no local. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao (À)

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

Comandante do 1º BPAmb 3ª Cia 1º Pel

AV. TRÊS DE MARÇO, 777, SOROCABA-SP. CEP 18087-180.;
PROTOCOLO Nº CETSR 23/03/2016 - 13:28:04 01672/2016
/vtc